ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2017 г. № 117 - 11

Невинномысск

О признании утратившими силу

решений Думы города Невинномысска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа - города

Невинномысска Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города Невинномысска:

- от 09.01.2005 № 4-74 «Об утверждении цены на содержание, текущий

ремонт жилья муниципального жилищного фонда»;

- от 13.04.2005 № 42-78 «Об утверждении тарифа на общественные пас-

сажирские перевозки городским автомобильным транспортом на сезонных ав-

тобусных маршрутах».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному хо-

зяйству (Жуков).

Председатель Думы

города Невинномысска
 Глава

города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков